２００８年度関東甲信越板金工業組合協議会青年部

第５回幹事会議
平成２０年１０月２６（日）於群馬県太田地区高等職業訓練校

１２：３０開会
議事進行    大江副部長
議事録作成   加藤副部長
１．開会の辞  加藤副部長
２．出席者

    千葉     山梨      長野       茨城      神奈川

幹事  斉藤幸介   千野 悟    横沢 学     卜部勇一    大石孝司

栃木     東京      埼玉       新潟     群馬

幹事  沼尾 明   大江一郎    加藤史之     小林雄一    木村 治

予備講習会参加人数
来賓  １名
講師  ２名
幹事 １０名
部長  ９名
選手 １３名
合計 ３５名
３．部長挨拶  木村部長
４．議事録作成人 副部長 加藤
５．議題
①第４回会員大会 IN 長野
「エキサイティングスノーバトル２００９」
雪合戦・雪を使った遊び・スノーモービルタイヤボード等
案内状は各県事務局に FAX 送信
予算は再考の余地あり（今後）

②技能大会第２回予備講習会について
１１月２３日（日）

群馬県太田職業訓練校  群馬県太田市
１２：００ 開会
１８：００ 閉会予定

ZIC 実際に課題制作
 銅板・炭・割塩酸・はんだは関東甲信越ブロックで用意
 その他展開図・道具類は各選手が用意
 雨天の場合は屋外での火起こし・焼きごてでのはんだ付けが出来ないので電気ごても選

手各自で用意すること。
NYAC
 ケント紙のみ関東甲信越ブロックで用意
 その他道具類は各選手が用意

懇親会は無し

③研修会について
茨城担当
６月２１日（日）・２２（月）開催予定
住友金属工業鹿島製鉄所 工場見学の予定
その他別紙参照
予算・内容等については再考

１５：００より幹事・部長合同会議
    千葉     山梨      長野       茨城      神奈川

幹事  高梨哲也   中山 元    大日方光明    荒井隆一    石本雅裕

栃木     東京      埼玉       新潟     群馬

幹事  臼井 進   森谷尚次    近藤健司     木村考     西村寿和

① 次回第２回予備講習会

１１月２３（日） 太田地区高等職業訓練校
② 第４回会員大会 IN 長野

閉会式は懇親会と同時終了
③ 研修会について

茨城担当
各都県板部長の意見
↓
分科会をするならば、もっと身近なテーマを
参加費用をもっと下げられないのか？

⑤次年度役員について
幹事交代予定
栃木・茨城・神奈川・新潟

・部長経験者もしくはそれに順ずる経験者
・２期４年努められるかた

部長交代予定
東京・神奈川・埼玉・新潟・群馬・栃木

④ ３０周年記念事業について
 ２０１２年度事業に組み込む予定
 記念事業の内容
 記念式典・基調講演・記念誌の発行
 青年部活動に協力していただいた方への感謝状贈呈
 青年部事務局について

⑥その他
 全板青年部賦課金値上げについて

次回幹事会予定  １１月２３日（日）

１７時３０分閉会